
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. SEPTINTO POSĖDŽIO

2024 m. rugpjūčio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 ir 12

dalimis, 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. TS-96

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 14, 15 ir 17 punktais bei

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus ir įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus:

1. Š a u k i u  Visagino savivaldybės tarybos septintą posėdį 2024 m. rugpjūčio 29 d.

10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S u d a r a u  Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. septinto posėdžio

darbotvarkės projektą:

Eil.

Nr.

TSP

Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Pranešėjas

1. TSP-135 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-96

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

Ričardas Petrauskas,

Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vedėjas

2. TSP-136 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-29

„Dėl Visagino savivaldybės 2024–2026 metų

strateginio veiklos plano patvirtinimo“

pakeitimo

Viktorija Abaravičienė,

Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo skyriaus

vedėja

3. TSP-137 Dėl Visagino savivaldybės sporto veiklos

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo

Evelina Visockytė,

vyriausioji specialistė 

(jaunimo reikalų

koordinatorė)

4. TSP-138 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-

198 „Dėl Visagino savivaldybės gyventojų

mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos skyriaus

vedėja

5. TSP-139 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2023 m. birželio 15 d. Nr. TS-124 „Dėl

Visagino savivaldybės tarybos Etikos

komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo

Aušra Andrijauskienė,

Vidaus administravimo ir

informacinių technologijų

skyriaus vedėja



2

Eil.

Nr.

TSP

Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Pranešėjas

6. TSP-140 Dėl Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro

nuostatų patvirtinimo

Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos skyriaus

vedėja

7. TSP-141 Dėl Visagino socialinių paslaugų centro

nuostatų patvirtinimo

Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos skyriaus

vedėja

8. TSP-142 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-80

„Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų

poreikio nustatymo ir skyrimo Visagino

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“

pripažinimo netekusiu galios

Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos skyriaus

vedėja

9. TSP-143 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-81

„Dėl Visagino savivaldybės bendrųjų

socialinių paslaugų ir socialinės priežiūros

paslaugų kokybės kontrolės tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios

Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos skyriaus

vedėja

10. TSP-144 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-18

„Dėl socialinių paslaugų kainų suderinimo“

pakeitimo

Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos skyriaus

vedėja

11. TSP-145 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-30

„Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo

Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto skyriaus

vedėja

12. TSP-146 Dėl leidimo Visagino savivaldybės

administracijai įsigyti autobusą

Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto skyriaus

vedėja

13. TSP-147 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-

277 „Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo

švietimo mokyklų (išskyrus ikimokyklinio

ugdymo mokyklas) darbuotojų pareigybių

(etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios

Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto skyriaus

vedėja

14. TSP-148 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-145

„Dėl Visagino savivaldybės ikimokyklinio ir

bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų

pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo

normatyvų patvirtinimo“ pripažinimo

netekusiu galios

Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto skyriaus

vedėja

15. TSP-149 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-102

„Dėl Visagino tautinių mažumų komisijos

sudarymo ir jos veiklos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja



3

Eil.

Nr.

TSP

Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Pranešėjas

16. TSP-150 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-65

„Dėl pritarimo Visagino savivaldybės ir

viešosios įstaigos Visagino automobilių ir

motociklų sporto klubo bendradarbiavimo

sutarčiai“ pakeitimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

17. TSP-151 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-127

„Dėl Visagino savivaldybės priešmokyklinio

ugdymo organizavimo modelių aprašo

patvirtinimo“  pripažinimo netekusiu galios

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

18. TSP-152 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-99

„Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių,

mokinių skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo

organizavimo modelių Visagino savivaldybės

ikimokyklinio ugdymo įstaigoms 2024–2025

mokslo metais nustatymo“ pakeitimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

19. TSP-153 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-69

„Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, išlaikymą Visagino savivaldybės

ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

20. TSP-154 Dėl Visagino kūrybos ir menų akademijos

nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

21. TSP-155 Dėl Visagino švietimo pagalbos tarnybos

nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

22. TSP-156 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-47

„Dėl Visagino „Atgimimo“ gimnazijos

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

23. TSP-157 Dėl Visagino „Gerosios vilties“

progimnazijos nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

24. TSP-158 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-46

„Dėl Visagino „Verdenės“ gimnazijos

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

25. TSP-159 Dėl Visagino Draugystės progimnazijos

nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja



4

Eil.

Nr.

TSP

Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Pranešėjas

26. TSP-160 Dėl Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos

nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

27. TSP-161 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-103

„Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio

„Kūlverstukas“ nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

28. TSP-162 Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio

„Gintarėlis“ nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

29. TSP-163 Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

30. TSP-164 Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio

„Auksinis raktelis“ nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

31. TSP-165 Dėl Visagino lopšelio-darželio „Auksinis

gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro)

nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

32. TSP-166 Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino

sporto ir rekreacijos centro projektui „VšĮ

Visagino sporto ir rekreacijos centro sporto

komplekso (Parko g. 2A) salės atnaujinimas

pritaikant ją visuomenės poreikiams“

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

33. TSP-167 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-100

„Dėl mokinių skaičiaus kiekvienos klasės

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute

Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo

mokykloms 2024–2025 mokslo metais

nustatymo“ pakeitimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja

34. TSP-168 Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo

ir viešosios įstaigos Visagino sporto ir

rekreacijos centro savininko kapitalo

didinimo turtiniu įnašu

Mantas Jatulionis,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėjo

pavaduotojas

35. TSP-169 Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio ir Visagino savivaldybės

administracijos patikėjimo teise valdomo

turto nurašymo

Mantas Jatulionis,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėjo

pavaduotojas

36. TSP-170 Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83

„Dėl Visagino savivaldybės parduodamų

Mantas Jatulionis,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėjo

pavaduotojas



5

Eil.

Nr.

TSP

Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Pranešėjas

būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų

sąrašo sudarymo“ pakeitimo

37. TSP-171 Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo

patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį

viešajai įstaigai Visagino ligoninei

Mantas Jatulionis,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėjo

pavaduotojas

38. TSP-172 Dėl pritarimo Bendradarbiavimo ir duomenų

teikimo sutarties projektui

Mantas Jatulionis,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėjo

pavaduotojas

39. Dėl Vyriausybės atstovų įstaigos 2024-08-01

teikimo dėl Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-101

„Dėl pritarimo Visagino savivaldybės ir

asociacijos tarptautinio muzikos festivalio

„Visagino country“ bendradarbiavimo

sutarčiai“ 3 ir 4 punktų

Erlandas Galaguz,

savivaldybės meras

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz




